K61716013M dhe adrese Rruga “Muzaket”, Pallatet Vokshi, K. 7, 1001 Tirane. 

4. “FLED” Sh.p.k.                                                                             K17621104C  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera  107.870.420,70 (njeqind e shtate milion e teteqind e shtatedhjete mije e katerqind e njezet 

presje shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat 

Shoqeria tregtare “FLED” Sh.p.k., me NUIS Nr. K17621104C dhe pjesemarres ne kontraktim me 

49% (dyzet e nente perqind). 

Shoqeria tregtare “Desaret Company” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

J63229466K dhe adrese Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja 

Zoga, Fier Roskovec.  

7. “NIKA” Sh.p.k.                                                                                   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NUIS-it  

Vlera: 91.180.068 (nëntëdhjete e një milion e njëqind e tetedhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tete) Lekë 

pa TVSH. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat 

Shoqeria tregtare “NIKA” Sh.p.k., me NUIS Nr. J76705047U dhe pjesemarres ne kontraktim me  

77.54% (shtatedhjet e shtate pike pesedhjet e kater perqind). 

Shoqeria tregtare “MANE/S” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

që bie ndesh me legjislacionin e fushës së ndërtimit, dhe do të angazhohet vetëm për realizimin e 

këtij objekti. 

3. “FLED” Sh.p.k.                                                                             K17621104C  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera  107.870.420,70 (njeqind e shtate milion e teteqind e shtatedhjete mije e katerqind e njezet 

presje shtatedhjete) Lekë pa TVSH. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat 

Shoqeria tregtare “FLED” Sh.p.k., me NUIS Nr. K17621104C dhe pjesemarres ne kontraktim me 

49% (dyzet e nente perqind). 

Shoqeria tregtare “Desaret Company” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

mekanik dhe 1 aparat ngjtje tubash me elektrofuzion cka con ne mos plotesimin e kriterit te kerkuar 

nga AK lidhur me stafin dhe pajisjen. 

4.  “NIKA” Sh.p.k.                                                                                   J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NUIS-it  

Vlera: 91.180.068 (nëntëdhjete e një milion e njëqind e tetedhjetë mijë e gjashtëdhjetë e tete) Lekë 

pa TVSH. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat 

Shoqeria tregtare “NIKA” Sh.p.k., me NUIS Nr. J76705047U dhe pjesemarres ne kontraktim me  

77.54% (shtatedhjet e shtate pike pesedhjet e kater perqind). 

Shoqeria tregtare “MANE/S” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

Nuk ka paraqitur oferte dhe as dokumentacionin sipas kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te paraqitura ne DST 

7. “VIANTE KONSTRUKSION” Sh.p.k.                                K47103804L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NUIS-it 

Vlera: 97.296.373,65 (nëntëdhjetë e shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre presje gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat 

Shoqeria tregtare “VIANTE KONSTRUKSION” Sh.p.k., me NUIS Nr. K47103804L dhe 

pjesemarres ne kontraktim me 65% (gjashtedhjet e pese perqind). 

Shoqeria tregtare “LIS KONSTRUKSION” Sh.p.k., me NUIS Nr.